

CT Styling ApS

Danmarksvej 30 A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 37 53 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Styling ApS Danmarksvej 30 A 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 37 53 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Becher Jørgensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering, handel og produktion, samt anden naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.265.967 mod 1.124.724 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.504 mod 47.128 sidste år.

Der har for året været en del reguleringer, som har påvirket årets resultat. Ledelsen finder årets bruttofortjeneste og resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.265.967	1.124.724
1 Personaleomkostninger	-1.169.550	-955.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-109.069	-92.394
Andre driftsomkostninger	-5.709	0
Resultat før finansielle poster	-18.361	77.121
Andre finansielle indtægter	2.083	4.174
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.291	-9.570
Resultat før skat	-32.569	71.725
Skat af årets resultat	10.065	-24.597
Årets resultat	-22.504	47.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47.128
Disponeret fra overført resultat	-22.504	0
Disponeret i alt	-22.504	47.128

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>144.402</u>	<u>247.392</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.402</u>	<u>247.392</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>154.402</u>	<u>262.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>539.439</u>	<u>450.798</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>539.439</u>	<u>450.798</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.409	250.000
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	26.000
	Andre tilgodehavender	64.629	102.204
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.213</u>	<u>22.241</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>237.251</u>	<u>400.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>432.755</u>	<u>196.949</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.209.445</u>	<u>1.048.192</u>
	Aktiver i alt	<u>1.363.847</u>	<u>1.310.584</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>748.914</u>	<u>771.417</u>
	Egenkapital i alt	<u>873.914</u>	<u>896.417</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.717	138.524
	Anden gæld	<u>366.216</u>	<u>270.643</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.933</u>	<u>409.167</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>489.933</u>	<u>409.167</u>
	Passiver i alt	<u>1.363.847</u>	<u>1.310.584</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.115.791	911.988
Pensioner	5.752	5.126
Andre omkostninger til social sikring	10.440	10.260
Personaleomkostninger i øvrigt	37.567	27.835
	<u>1.169.550</u>	<u>955.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.291	9.570
	<u>16.291</u>	<u>9.570</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		35.000
Årets afskrivninger		<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>10.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	461.501
Tilgang	46.529
Afgang	<u>-139.905</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>368.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	214.100
Årets afskrivninger	85.819
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-76.196</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>223.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>144.402</u>

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	771.418	896.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.504</u>	<u>-22.504</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>748.914</u>	<u>873.914</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på en uopsigelig huslejekontrakt på 4 år, og lejemålet begyndte den 1. januar 2015. Den samlede forpligtelse lyder pr. statusdagen på 645.000 kr. eller 3 års husleje inklusiv huslejestigninger.

Heraf forfalder indenfor 1 år, 180.000 kr.